iSTANBUL TiCARET UNiVERSITESI

FINANS ENSTITUSU
Akademik Birim Kalite Komisyonu E-Posta Dahili
Enstitd Mudira Dog. Dr. Gencay Karakaya gkarakaya@ticaret.edu.tr 4254
Enstiti Midir Yardimcisi Dog. Dr. Yunus Ozcan yozcan@ticaret.edu.tr 4394
Sermaye Piyasasi ABD Prof. Dr. Ali Osman Giirbiz ogurbuz@ticaret.edu.tr 4365
Finans ABD Prof. Dr. Serkan Cankaya scankaya@ticaret.edu.tr 4369
Bankacilik ABD Dog. Dr. Hicabi Ersoy hersoy@ticaret.edu.tr 4376
Sigorta ve Risk Yonetimi ABD Dog. Dr. Sitki Sénmezer ssonmezer@ticaret.edu.tr 4336
Enstitl Personeli Mihriban Senol msenol@ticaret.edu.tr 4762
Ogrenci Oguz Simsek osimsek@ticaret.edu.tr 4382
Anabilim Dali Bagkanlari E-Posta Dahili
Sermaye Piyasasl Prof. Dr. Ali Osman Girbiz ogurbuz@ticaret.edu.tr 4365
Finans Prof. Dr. Serkan Cankaya scankaya@ticaret.edu.tr 4369
Finansal Hizmetler Pazarlamasi Dog. Dr. Ayben Koy akoy@ticaret.edu.tr 4366
Bankacihk Dog. Dr. Hicabi Ersoy hersoy@ticaret.edu.tr 4376
Sigorta ve Risk Yonetimi Dog. Dr. Sitki Sbnmezer ssonmezer@ticaret.edu.tr 4336
Anabilim Dallarina Gére Akreditasyon Komisyonu E-Posta Dahili
Sermaye Piyasasl Prof. Dr. Ali Osman Girbiiz ogurbuz@ticaret.edu.tr 4365
Finans Prof. Dr. Serkan Cankaya scankaya@ticaret.edu.tr 4369
Finansal Hizmetler Pazarlamasi Dog. Dr. Ayben Koy akoy@ticaret.edu.tr 4366
Bankacihk Dog. Dr. Hicabi Ersoy hersoy@ticaret.edu.tr 4376
Sigorta ve Risk Yonetimi Dog. Dr. Sitki Sbnmezer ssonmezer@ticaret.edu.tr 4336
Agik Bilim ve Agik Erisim Komisyon Uyesi E-Posta Dahili
Finans Enstitlsl |Ar§. Gor. Siheda Baran sbaran@ticaret.edu.tr 4273
Enstitii Bologna Gorevlisi E-Posta Dahili
Finans Enstitlsl |Ar§. Gor. Siheda Baran sbaran@ticaret.edu.tr 4273
Enstitii Erasmus/Degisim Programlari Koordinatérliigii E-Posta Dahili
Finans Enstitlsl |Ar§. Gor. Siheda Baran sbaran@ticaret.edu.tr 4273
Enstitii Disiplin Kurulu Uyeleri E-Posta Dahili
Prof. Dr. Ali Osman Giirbiiz ogurbuz@ticaret.edu.tr 4365
Prof. Dr. Elgin Aykag Alp ealp@ticaret.edu.tr 4323
Dog. Dr. Hicabi Ersoy hersoy@ticaret.edu.tr 4376
Ogrenci Faaliyetleri igin Koordinasyon Kurulu E-Posta Dahili
Finans Enstitlisi Mudur Yardimcisi Dog. Dr. Yunus Ozcan yozcan@ticaret.edu.tr 4394
Anabilim Dallarina Gore Miifredat ve Ders intibaklari Komisyonu E-Posta Dahili
Sermaye Piyasasl Prof. Dr. Ali Osman Girbiiz ogurbuz@ticaret.edu.tr 4365
Finans Prof. Dr. Serkan Cankaya scankaya@ticaret.edu.tr 4369
Finansal Hizmetler Pazarlamasi Dog. Dr. Ayben Koy akoy@ticaret.edu.tr 4366
Bankacihk Dog. Dr. Hicabi Ersoy hersoy@ticaret.edu.tr 4376
Sigorta ve Risk Yonetimi Dog. Dr. Sitki Sbnmezer ssonmezer@ticaret.edu.tr 4336
Kurum Disi / Kurum igi Yatay Gegis Basvurularini Degerlendirme E-Posta Dahili
Sermaye Piyasasl ABD Prof. Dr. Ali Osman Girbiiz ogurbuz@ticaret.edu.tr 4365
Finans ABD Prof. Dr. Serkan Cankaya scankaya@ticaret.edu.tr 4369
Finansal Hizmetler Pazarlamasi ABD Dog. Dr. Ayben Koy akoy@ticaret.edu.tr 4366
Bankacilik ABD Dog. Dr. Hicabi Ersoy hersoy@ticaret.edu.tr 4376
Sigorta ve Risk Yonetimi ABD Dog. Dr. Sitki Sénmezer ssonmezer@ticaret.edu.tr 4336
Enstitii Web Sorumlusu E-Posta Dahili
Finans Enstitlsl Ars. Gor. Stiheda Baran sbaran@ticaret.edu.tr 4273
Lisansiistii Danigsmanlik Dagilimi E-Posta Dahili
Sigorta ve Risk Yonetimi Doktora Prof. Dr. Elif Glineren Geng elifg@ticaret.edu.tr 4328
Bankacilik Doktora Programi Dog. Dr. Hicabi Ersoy hersoy@ticaret.edu.tr 4376
Uluslararasi Finans (ing) Yiiksek Lisans Dog. Dr. Sitki Sénmezer ssonmezer@ticaret.edu.tr 4336
Sermaye Piyasasi Yiksek Lisans Dog. Dr. Sitki Sbnmezer ssonmezer@ticaret.edu.tr 4336
Uluslararasi Bankacilik ve Finans Prof. Dr. Serkan Cankaya scankaya@ticaret.edu.tr 4369
Uluslararasi Bankacilik ve Finans Uzaktan |Prof. Dr. Serkan Cankaya scankaya@ticaret.edu.tr 4369
Finansal Ekonomi Doktora Programi Prof. Dr. Serkan Cankaya scankaya@ticaret.edu.tr 4369




